Сельское поселение «Шимбиликское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2022                                                                                                          № 10
с. Шимбилик

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  «Красночикойский район»
сельскому поселению «Шимбиликское»

В соответствии со ст. 85 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ, законом Забайкальского края «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества» от 26.09.2008 г. № 64 – ЗЗК, на основании ст. 26 Устава сельского поселения «Шимбиликское», администрация сельского поселения «Шимбиликское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности «Красночикойский район» сельскому поселению «Шимбиликское». (перечень прилагается).

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                     Н.Н.Маниковский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 сельского поселения «Шимбиликское»
 № 10 от 07.04.2022 г.

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности  сельского поселения «Шимбиликское» в муниципальную собственность муниципального
района «Красночикойский район»
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование объекта права по реестру
	Инвентарный номер
	Год постройки
	Износ
	Остаточная стоимость
	Балансовая стоимость, руб.
	Общая площадь объекта, кв.м/ протяженность,м./    количество, шт.

	1
	Красночикойский район, с.Шимбилик, ул. Старая Степная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 1
	1930
	1,0
	0
	1
	1600

	2
	Красночикойский район, с.Шимбилик, ул. Новая Степная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 2
	1960
	1,0
	0
	1
	1000

	3
	Красночикойский район, с.Шимбилик, ул. Набережная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 3
	1970
	1,0
	0
	1
	450

	4
	Красночикойский район, с.Шимбилик, ул. Строительная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 4
	1970
	1,0
	0
	1
	700

	5
	Красночикойский район, с.Шимбилик, переулок ул.Центральная – ул.Лесная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 5
	1970
	1,0
	0
	1
	300

	6
	Красночикойский район, с.Шимбилик, проезд переулок ул.Центральная – ул.Строительная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 6
	1970
	1,0
	0
	1
	880

	7
	Красночикойский район, с.Шимбилик, проезд переулок ул.Центральная – ул.Старая Степная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 7
	1930
	1,0
	0
	1
	500

	8
	Красночикойский район, с.Шимбилик, проезд ул.Набережная – ул.Старая Степная
	Гравийное покрытие, гравий
	76-211-15 ОП МП 8
	1970
	1,0
	0
	1
	700

	9
	Мост ж/б труба Забайкальский край Красночикойский район, с.Шимбилик ул.Старая Степная
	Мост ж/б труба

	1930
	1,0
	0
	1
	6

	10
	Мост деревянный Забайкальский край Красночикойский район, с.Шимбилик ул.Набережная
	Мост деревянный

	2013
	1,0
	0
	1
	3

	11
	Мост деревянный Забайкальский край Красночикойский район, с.Шимбилик ул.Набережная
	Мост деревянный

	2014
	1,0
	0
	1
	8

	12
	 Мост деревянный Забайкальский край Красночикойский район, с.Шимбилик ул. Строительная
	Мост деревянный

	1970
	1,0
	0
	1
	6

	12
	 Мост железобетонный Забайкальский край Красночикойский район, с.Шимбилик дорога на луг
	Мост железобетонный

	1930
	1,0
	0
	1
	6